
(
f \ UNIQA pojišťovna. a s

„„ EVíDENČNÍsauna,: mm2002*“
Evmpská 5101136, 150 DO Praha 6 Č-sfo dokumenlu L' 8 TUN IGA 'C'49340“50 Evidenčnl lis! vozidla (ELV)

ČíslaELV Čísla pojintno smlouvy:
Knom VODÁRNAPllEN a.: ,RČIIC25205625.ADRESA“Malostranská143/2,326ooPlzeň

Stav: Firma

Kor.., „dr... VODÁRNAPLlENa.s.,RC/IČ25205625,ADRESAMalostranská143/2,325noPlzeň

Provozovatel VODÁRNA FLZEN 5.5 . RCIIČ: 25205525, ADRESA“ Malostranská 143/2. 328 Do Plzeň

wm“ vm. VODÁRNAPLZEN&s ,RC/sc:25205525,ADRESAMalostranská143/2,325 noPlzeň

opravnu. „oh, - VODÁRNA Plzeň a s., Renč 25205525,ADRESA.Mamsvanská143/2, 328 00Plzeň

') Hau pam pmpojištěnívnztdla:lanasoucásciamsxo. smapod)

Údaje n vozidla
CisloVTP RZ(spz) vm(&kamsanc)vw1m7HzPHoe2527 Pwžni smc pouati wadmm
Druh. Tovární značka UMG, VOLKSWAGEN TRANSPORTER TB 1 DIESEL 2,0 110KW4X4

Mom:-pa|ivozavimvy'objem.výkonD,19$&xxn.110kw
Rok výroby 2023 leokm 0 ceikova hmomost v kg 3 200 Nhst k sezení 3

Nové vazala ANO Poiišléno na cenu bez DPH IČ 83391: 47124662 Ciste faktury 202142 Dne“ 01 09.202!

Zmočoní vozidh MiWi

- il' -

uaqe oELV
Agregovana mmm dobavmesiclch u 204 Pocetškod ss

NavfMWIý Počátek 203_2023 umo Maminka prodlužovám ANO Datum výročí 1.1.3024 Poéanekpoixšlěm';euvedenníže pro každýpoilsmy' ptomkl mtm

mnam KASKO NE Čislolusingwé smlouvy v-nkulanx

Povinul mčoní

Řídísa uczns. uczmazne . uczmovns

Iman! umny1oomil Kcpfi amen ».zdravi,100nm.xepHlkodich ru mmm. PoůmkprŠIAní 20.9.2023 Damme mjlsme
Sys\óm bonus mukas NE Výše bonusu 0 %

Zuhrazeuéha „mm upmnrnémbenijsmenazákladěustanovení523:3ccm 2zákonao158/1999Sb ,opouštěníodpovědnostizprovozuVolidle,puvlnnlodvést3% doFunauzamny
skouČeskékaneeiaiepojistiteiůProstreanytohotovondusloužíkzábranóškodmukayíclchprovozemvezmi zqmámkúhraděnákladůnapořízenítechnky,vonnýchwoslřeanůaIecmomú
hasičskbhozáchrWMSWu
Výšauvedená wvaná rozhodnáduha vmesicichie mamepfekryvůpqmeniVýsavslunníhoamusuznhledřule :.ng dobubez mama „„ani v
parametry mhledMici očekávanou škodovosl pfwmbmého pqxstčm'

Huvlvljni poiiúlčni

Řídísa' uczns,UCZJKuHs;UCZNoI/IS Foampojmům 20.09.2023

KASKOKOMPLET Pojistnýčástka Kč

Syslómbonus.mama NE vyse bonusu o * ann opmv s.rvu. v ČR

spamem 5%: 001mm: plumminimálne lm Ke Damme 001mm

dalši

Kč

Skil STANDARD

Řídl se UCZI15, UCZIKBSHSS UCZIVDUTŠ Foůlsk pojištěni 20312023

Celní sklo, !poluúůlsl 500Ke Dohodnulú pojistné

Aslllmcnlslužby
Řndisi ucmwms Potálapopvšlění 20.09.2on
ZakladniasiswmUNIQA(CRi zemním) Dohodnmépojmné

unum
Nebybsjednáno Dome pojistné

Ntnndnl vnikne

Nebyl: sjem

Stmlnl pojlhini
Nam 51mm

FaMlllnlnm)
Nebyla mmm

sedm.
masseucz115aUCZNozllS Poeaeekpojištění 20002023

JonhuitOsobníamomnbilymo000Kčmm 100000Kčtrvalénáuedky.100Kčnemocntníodškoanc Dohommépqtmó

Dammepoysme

mmmpc):smé

Domempojmé

anumqn
Nebylosjednáno Dummmépojlsmč

Domanuu pojlnnů a všechny druhy potulní uvedená na Iamm ELV

Splatnostpopsméhoazpůsobsplácení,euvedmvpojlsme'smlauvč
Čislo wuklame Celknmročnípojistné

Wm! způsobuplacení

výsluní výše pajim“ upnuty

Prvni nplalka pq'rstrvěhc nauhrazana

I?;

Iš

I?:

I?;

Iz:

Iš

Kč

Sirin! :1l2



Zvláštní ujodninl Výpmka-hez mnnosh prohlidky vozu: výjmka—bez nulnosu prohlidky mmm swe, Po,:atmk pmhlalulc že pqůlini vami: bylo uzavřeno \:

souvxslnsu. pmkoupi : žapopsanéčástkavami: „ imám :whokofwémucenounammm laktur. ,:palmoumnou:nlvmu

Klum mie podmany prohlalqe 2: value po now v pořádku bezmhokoliv vmvmého poškmni

Přavzd inom zelenou Wu

Bel ohledu na všechna osumi ustanoveni mw smlouvy pojlzmoi mposkylnn pojistné plněná bn )ikéknhv uné p1něni : mmm pumu by Lakový pump byl v rmpom : »kmunickýmn. obchodním: nebo

nnlnčnimi mnam.a/nebo.mbargyRadybezpečnostiosnEvropskeumanebopky'mxkolwvnnmntálnimlprmimipředpisyapvívnlmlphapuyEvropanumo. m gevztahujínaúčawu'ky
tuhou:pq'cšlčníTo pw m pm mamma. obuwdmnebofinančnísankce M mmorpgvydanéSmmýmí dilyimsflzkýlwnebo„rýmu „mm, nonl-nmvrozporus mwlml pfwisy
Evropskéunienabovmlrmms'mnprávnímipřodpisy
Wl. uvedené :: pauzu: obdobně i pro zq'lamó imvouvy

V dohodnulém poilmtm [: tohledl'lln lpdloh Dolák! VDlldlI, vmam- pojllunl, : dllll Indeulhl dohodnml 00th nipl'. M! »MCIRÍI. llmll bpm WBC.

Předběžné polili! :Polmlil polkywje dh Čl. 4, 0616. 4.7 VPP UCZHI MMM. Dolullul v rmlhll wmnem v lomu Mvmu.

Prohlášenípqmniu
Frohhšujl, 22 |sem převzala byva nznámen/a :! mhmlm : tímto MUM : výše uvadmýml všeobecnými pq'mnými mnínml (VPP) YČGMČ WWW podminek

(DPP) V9 smynln něchm podmlmk žádám o uzemi Wlan! vami: v rozsahu uvedených milión! Beru na vůmí. Ze pqismnl mid. upravu VÝŠI pojumbho v mm

ehkuomcxého zpracovúni dil 81

nm. lnižbylabylopovažovúmzapmtlnévmpadnou am 4:VPPUCZJ15
Fromaiuji, ze ml Wy poikytnuty »: mamemm předním před uzavřením misiu! smlouvy přesným, piným | sruzumaným způsobem, pbnemné : v makám ,azyoo

iufovm-a: a popslném vztahu a o mawa“ osobních údajů pm účely mmm popsmho vztahu :e im byl seznámen ; obmsm Immlm mu pm nadnávané poiištšní

mw jsempfmnn, jam . sobsahemvison:ownsqicinhpq'tmýchpodmínek(vizvýše),klan?|snmprevzalProhlaiun&- lenionávrhruuzavřenipoilšúm'atomu můmu
pojistnému lámu mým mmm potraoam : požadavkům, :- vmnnymé dorazy. klnré pem položitmjvamukinabo jímpovňřandmummm, hyiy mem zodpovězeny . že
s rozsahem i pomnlrkamt pojmům Jsem lruumčnla

Em na vlnami !: UNIQAponik'ovna “ a mi wmmmnw resp casi zpramviluló lq'ichž mm je uvedun na 51mm m uuiq- mmm“ zpracováni ve
smysb nařiznni Evropského amerik: a Rady (EU) 2016579 ze dne 27 M08 2015 o ochraně ryzockých mm v souvislosti se zpracováním omich (Alm . u mim

pohybu lúohto údajů a :) zmloni amornme 95I4SIES (obecně narlunl u nahrané usubnich údajů). mé osobní údqe v nem smlouve mravenbm rozum \: rámci činmlli v

polút'wmclvu : bnnostl ;ouvuqici s pqimmci . matoucí Emmi. . m po mou nezbytnánutnou k zaiiMánipráv a povinnostípmmucloh : cm ammvnlho mnu
Zpťabovi'li mých osobních Mjúlev souladu sůállkemčada 1 písm D)ObIcnéhu nařízenínochraně csobních Nqů nezbytné pro salnňni úlu smlouvy

Baru nn vosami že mě osobni údsw mohou být poskytnuty . uslalrimsubjektůmpodnikagicím v obluli pojišťovniclví : bankovními . př! poakykwůli Mah v ramc-
koncemu UNIQA

mnam., in |st wuasm-ňnb: srammm pum a svýmpravemvyplývaicichzezpracovánímýchosobnichMBW opředánímých umim cm;;,do mm umí
(:povmnoanosobni ms polkymoutv mwmmu sezákonným.nebosmlmnimipuhdavky. smí | D aalllm rmmmrur. skuucnmcnobsažmýchv summmólisliné
mmm 1m_!nformaw:.xpr-wvámíusobníchwaifr, „u pam vyhdomi jsemombnč phvul pm:pukymmim:whčnuiliUNIQApojil'ovna. n svýmosobních
údajů::účelemajednlnimamlauvy
Prohhšuil,za ]“m mnaWenhampojmmm, mp pojilliná, „u i mamy msioprávněnétřetíosoby:: Wvui jejichosobníchúdajův mami : uwhnim :
plněnímlemlmlbuvy, : m vrozsahunlmwenámv tetosmlouvě,aan ::Hlohwuvcsqlcímpvňvech&damchwmanmnukulečmslnchvymezenýmv cl 13. mp u 14

mm muzemnodriněosobnimůdqů,atinaposkymním nwm minymmm jako.lnlmnaoeozpfuwinlosobnichfaq.:nebojiným mnm xpůsom
Fqumíkprohhm mnm:puv'nrvýmmmm vesmysluzákona5 mm sn..:mgmrusmluv„:xeuyženávrhpojmlnólmlouvyč mmm mmm uviřqninivmemu
smluvvu:myslumm. ::34012015sn.,ommmsmluv
Powmkner-naveúomí,žnpokudsevýšeuvadmópmhuimineluklbdůnlpumaodpovídáSpolaůmshUNIQApojiu'ovna,:: . (dále10“.UNIOA')za:koou.kurauNlaAvatamanmmm
nepravdlvúhoprohláhm'vznikne

Prohlašulkzemubytyposkymutyvdostatečném minu preduzavřenímpopslneamlouvypvesným]asným::srozumnemýmzpůsobem,pinemnča v &=st ;azyusnfnrmaceopqiscmimmnm
: Žijiim bm WHÉHIEH s ubsánm všech souvvseglcim pojismých pudminok (viz výše) her! pam přsvzá thlnšujl. žilonlc ELV ru mmm! Mlšhlní odpovídá mm mmm mnm

mawa.mémupqismómuzllmu,mýmpoimnýmpotrebam.požadavkůmžaviemnymsdotazy,ktere|sempubispojistnounebojímměřenůmuzmupa, b/Iy nikamlodpovězany. a s
mzsahom|podmínkamipoyšlňni[umimzumúnln
Souhlasím : Iím. aby UNIQA pq'ilfmma. : s : ]qi mekmmmié míval ve mysli) zák č 101W SD (dik im xml, mě osobni úhle v nima činnosti v Wuh'mmicwl a Činnosti

souv'uejicl s pcjlll'ovicl n lajtŠYm/EEÍ člnnoslí, 5 ln Po dobu nezbytně minou k Zilillnl DFĚV i Winnmí plynoucích : \Oholo smluvním mnu Dále souhlasím ! tim. áy mé osobní údqc by1y

poskylnmy.mnnimaubjakh'mpodnikajícímv mmpojišťovnictví: umi Vbimysiu unumni s 27zákonasounlmm:předávánímosobnímúoq'adomýchsmú. Výhuvedeno
wuany mom &dykoliv odvolat oíumnou mmm Jsem výllovnb mumbn s tím, za owolňnl mama máte mít za násmdek unk pojmu Smbuvy PIONIŠLQI, že lsum byl (bannerů |
srnzumneíni panem o svých právech a výše uvuané souhlasy dívám po celou dobu trvání úvazků píynoudch : lahala Wiišlbní. a to I pro II polišténí, km! byte qednlna zimami Smash“ :
(Im aby me UNIGApoim'ovna : s & ,qí mamma pfipadnb kmktmlizn Melem nabidky promklůa slum, pupřlpedi zajmým mmhgwým Wim : Willi pojilťovnaví .

Únljl 0 byly nl mou uy ,. V MMM, !! ," npn'll hyll .: lpůlolnm, nl HK||“ mnm byh nn ELV vypočteno n\lll .mn-ma (myf. MVI m-
m ELvh odlnm nn any novom vozili). ): pajim pli mou ao »me oprhmln polllím pmhny'm mnm mvýll. F|| nlvýlml o vinu na o l$l. mun— nmvnln ao 1
dnů od dunlťull Mnky Illvýlinl pw. Wm Fellini" IIIIMC " mi!. 7 MI. 04 mm! “mm WIKI M.

Polmnlk mu o úmvu „ , , vn vylo . MMR nnmn nh, :e umana zmen.pomam, :: mnu unu, |: plul v :anim. . kun pojmyml
potrebam.
JWHI klient a provozovala odllmýmn omi, pak provozovatel tvým mmm výslovně “VW pohany zápm klienta uvodnho výb! Je-Ixoprivnbou Dimmu Hilf" rubu MBE
miinú od klienti | prwozwatela pak prevazeme! tvým pomístm výstavu! mlátí |by průvo na pojmu! pvniní nabyla opravneni owns uvedena vise

W
Fouslnlk prohlašuje že palatin! vozidlo byk: uzavřeno v smsmn s jeho koupi a 29 pojistné umu vozidla na shoduje s jeho komůmu cenou na fnkxu'g Iaklufa ;- přllohou mmm
návrhuPqismiki niz.podepsanýzástupcepqismmprohldq'i ževoznlo,: vpořádku.bez)lkúmkulvvmnamnovoikozoni.cožbylommmfyzidcoupfmlimmvozupli
upínání pqmčnš

Čím pqmbvacmo zpmmředkovmle
Jmmn Modul SSME SH) „ M

maniaumu powtsprwnzovmm
VODÁRNAazan . : vonAm rusi: a:

Zipojwsnhlepřavul Í & 'L A nmaeausaz-nniwnu
Dulumahodm “ 4- " ČOZS ?. [ 19.09.2ozssz44

Strin- zm



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.
a dle 5 88 z. č. 170/2018 Sb., 5 2789 z. č. 89/2012Sb.

modulservisB
Informace o pojišťovacím zprastředkovateli

ZastQunený

, . jméno a přílmenfjednajfcl osoby:Název. Modul Servns s.r.o
(zaměstnanec)

Sídlo: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň
Tel.:

Email: obchod©modulservis.cz
IČO: 26354764 DIČ: CZ-26354764
Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ') lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen "ČNB") - www.cnb.cz. záložka „Dohled a regulace“, „Seznamy a evidence". „Seznamy regulovaných a
registrovaných subjektů". zvolit „Přímé vyhledání". zadat IČO PZ, zvolit „Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímý
ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny. resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%,
Reklamacilstížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33. 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB. žalobu u věcně a místně příslušného soudu. Jste-Ii
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající, lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení s orů. kterým
je v případě životního pojištění finanční arbitr (www.finarbitr.cz) a v případě neživotního pojištění eské obchodní
inspekce (www.coi.cz). V rámci pojistných smluv uzavřených on-Iine (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem). lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on—Iine zřízené
Evropskou komisí (www.ec.europa.eu/consumers/odr). Rozhodnutím Ministerstva průmysiu a obchodu (dále také
„MPO“) se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana Ceské asociace pojišťoven
z.ú. (www.ombudsmancap.cz), případně dalšísubjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení
spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění

(httpsl/www.mp0.cz/cz/0chrana-spotrebitelelmimosoudnireseni—spotrebitelskych—sporu—adr, záložka Seznam
subjektů mimosoudního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován
pojišťovnou, a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného záktadu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základě & 77 z. č. 170/2018 Sb, poskytuje doporučení,

Údaje o klientovi (pcjistmkovi)

Obchodnlfirma: VDDÁRNAPLZEŘa.s.
Sídlo: Malostranská 143/2. 32600 Plzeň
IČO: 25205625

| | IHI .. | 21 !|

1. Klient m6 pojistný zájem na: B Majetek B odpovědnost |:) Život |:! Zdraví

2. Předmětem pojistného zájmu je: vlastní El příbuzný/osoba blízká Cltřetí osobaljiné
Další specifikace pojistného zájmu:

Číslopojistné smIouvy:
P 19.09.2023 Strana 1/3



' Záznamzjednání

A) Požadavky, cíle a potřeby klienta souvisellcí se sjednávaným/podstatně měněným pollštěnlm:

81 nové pojištění |:! podstatná změna pojištění [] ukončení pojištění

& Povinné ručení E Havarijní pojištění

& Bližší specifikace požadavků. cílů a pothb klienta:
Pojištění povinné ručení. havarijní pojištění a doplňkové čelní sklo a sedadlo. Pojistná částka dle faktury 492 599

KČ,

iš B) Doporučení F2 a důvody, na kterých zakládá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci 2. č. 89/2012 Sb.). v rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie, živel, odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%, min. 5 000 Kč

(podíl klienta na způsobené škodě), připojištění skel bez limitu a úrazové pojištění řidiče . Doporučujeme v rámci

havarijního pojištění sjednání pojištění u pojišťovny Uniqa z důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací
pojistných událostí u této pojištovny.

© C) Vysvětlení dopadů sjednání pouštění/podstatné změny pojištění vč. souvisejících rizik:
Povinné ručení — Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla, která se řídí zákonem č.

168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyššf limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků

poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu. rozdíl jde na vrub škůdce).

Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů

(CKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor. klient se

podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje pod“ klienta na způsobené škodě.

Informace k pojištění

Klient zvolil výše uvedené produktě
od pojišťovny: UNIQA pojišťovna. a.s.. IČO: 49240480, sídlem: Evropská

810/136, Vokovice. 160 00 Praha 6, eská republika.
Podrobný přehled pojistných podmínek. předsmluvních informací pojistitele dle z. č. 89/2012 Sb. a informačním

povinnostem pojistitele dle z. č. 170/2018 Sb.. které se k pojištění vztahují. je jmenovitě uveden v pollstné

smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpojištěn! vozidla pro účely havariiního pojištění.

Klient zvolil jako formu předání níže uvedených dokumentůlpřílch k návrhu pojistné smlouvylpojistné smlouvě:

Cl předání v listinné podobě. Klient potvrzuje, že všechny vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci

převzal. prostudoval, porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto dokumentech souhlasí.

& elektronický komunikační prostředek - internetovou stránku - pojistitele uvedené v následujícím odstavci.

Klient byl seznámen s tím. že dokumentace ustanovené v následujícím odstavci je po celou dobu pojištění k

dispozici na webových stránkách pojistitele. Klient prohlašuje. že má pravidelný přístup na internet, tuto siužbu

pravidelně využívá. Klient potvrzuje. že všechny vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci si stáhl.

prostudoval, porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto dokumentech souhlasí. Klient je seznámen s tím,
že dokumentaci v následujícím odstavci je možné obdržet též v listinné podobě.

El elektronicky (e—mail) na adresu klienta uvedenou v sekci Klient. Klient prohlašuje. že má pravidelný přístup na

tuto e-mailovou adresu, tuto e-mallovou adresu pravidelně využívá. Klient potvrzuje. že všechny vyjmenované

dokumenty v následujícím odstavci si stáhl. prostudoval, porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto

dokumentech souhlasí. Dokumentaci klient obdrží z e-mailové adresy PZ. Klient je seznámen s tím. že

dokumentaci v následujícím odstavci je možné obdržet též V listinné podobě.

Podrobný přehled předávaných dokumentů Zprostředkovatelem:
Podrobný přehled pojistných podmínek. předsmluvních informací pojistitele dle z. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle z„ č. 170/2018 Sb. a informačním povinnostem k ochraně osobních údajů. které se k

pojištění vztahují, je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.

Číslo pojistné smlouvy:
P 19.09.2023

Strana 2/3



' Upozornění pro klienta

Klient svým podpisem potvrzuje, že uvedené kontaktní údaje jsou pravdivé a zároveň sl uvědomuje. že na tyto kontaktní
údaje mohou být zasnány důležité Informace k pojlstné smlouvě.
Pokud byla pojlstná smlouva sjednána : údajů zahraničního hechnlckého průkazu, je nutné neprodleně po získání českého
technlckého průkazu, doložltjeho kopll zprostředkovatell.
Pojistník a pojištěný má povinnost bez zbytečného odkladu oznámit a doložit vtškeré změny. které mají nebo mohou mít
vllv na pojlštčné dzlko, tj. 0 skutečnostech, které uvedl pli sjednání pojištění nebo :) skuhečnostech, které nastanou během
doby trvání pouštění (např. změnu hodnoty pojlštčného majetku, změna místa pojištění, změnu vlastnictví, změnu výše
obratu. změnu v činnostech. které vykonává & má zapsané v OR nebo živnostenském Ilstu apod.). Pokud tak neučlnl
vystavuje se rlzlku krácení pojistného plnění nebo jeho úplného odmítnutí ze strany pojištovny.

V případě poškození skel, kdy současně nedošlo k jinému poškození vozidla, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění z
havarijního poilštěnf.(VPP UCZIKAS/IQ Článek 13Odst. 19)
Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či znlčení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy
při opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie, krytů kol (pokllc) nebo elektrického zařízení zkratem, pokud nedošlo
současně ! k jinému poškození. za které je pojistitel povinen plnit. (VPP/KASIIQ Článek 13 oust. lb)

Prohlášení

Klient svým podpisem dále potvrzuje. že:
o jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány.
' informace uvedené na tomto farmuíáři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou. a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále „PS').
' je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ. tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištění,
. před uzavřením PS seznámí! sebe a pojištěného s ustanoveními Ps, doporučením PZ. důvody, na kterých
zakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s realizací pojištění/podstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného : dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky, předsmluvnl informace poiistitele dle :. č. 89/2012 Sb., informační povinnosti poiistitele
dle ; 82-87 a PZ & 88 dle 2. č. 170/2018 Sb., asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění a
zároveň prohlašuje. že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A Záznamu z jednání, pokud je osobou od pojištěného odlišnou.
- je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odiišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného. je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu,
- převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, pomzuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby. které uvedl v PS (jsou—Ii fyzickou osobou), s obsahem dokumentu,
- bere na vědomí, že tento dokument. spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Klient ani PZ sí nejsou vědomy žádných
nesrovnalostí mezi požadavky klienta uvedené v sekci A záznamu z jednání a nabízeným pojištěním. v
opačném případě jsou tyto nesrovnalosti vypsány v Záznamu z jednání sekci D a klient potvrzuje seznámení
se s těmito nesrovnalostmi,
- obdržel jedno vyhotovenítohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

v PlZni dna 10.00.7(172

podpis poj. zprostředkovatele podpis klienta
VODÁDMIA nn 72:23 ., -

Číslo pojistné smlouvy:
P 19.09.2023 Strana 3/3


